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Pakettiauton leasing hankinta   
  
Asiaselostus Tilapalvelulla on neljä vakituista henkilö, joiden tehtäviin kuuluu 

kaupungin omistamien kiinteistöiden hoito ja kunnossapito. 
Tilapalvelulla on ollut neljän ihmisen käytössä kolme kaupungin 
pakettiautoa, joista kaksi omaa ja yksi leasing-auto. Leasing-
auton leasin-aika on päättyny ja nyt tarkoitus on hankkia auto 24 
kuukauden leasing-ajalla. Tämä auton tarve on ehdoton, koska 
oman auton käyttö aiheuttaa useasti logistisia ongelmia erilaisten 
tavaroiden kuljetuksissa, joita ei työtekijöiden omilla autoilla pysty 
kuljettamaan. Lisäksi omissa autossa ei pysty pitämää sellaista 
tarvike- ja työkalumäärää, kuin työautossa, joka taas aiheuttaa 
turhia ajoja työkohteen ja varaston välille. Tästä taas seuraisi se, 
että välillä toinen työntekijä joutuisi keskeyttämään omat työnsä, 
jotta saadaan pakettiautolla kuljetettua toisen työntekijän 
tarvitsemia tavaroita omassa työkohteessa. Kaupungin omistamat 
kiinteistöt tuovat jo itsestään työtekijöille tällä työntekijä määrällä 
paljon töitä, joten edellä mainituista aiheutuva töiden 
keskeytyminen vie tehokasta työaikaa hukkaan. Edellisellä 
leasing-autolla vuosittaiset kilometri ovat olleet n.10 000 
kilometrin luokkaa. 

 
 Edellä mainituin perustein hankimme tilapalvelulle leasing 

periaatteella pakettiauton. Leasing-pakettiautojen hintoja 
tarkasteltiin neljästä leasing-autoja tarjovasta paikasta Auto-Kehä 
Oy:ltä, Secto Automotive Oy:ltä, Arval Oy:tä, Axus Finland Oy:ltä. 
Halvimmat leasing-autojen kuukausikohtaiset hinnat asettuivat 
välille 281€- 437€ (alv0%). Halvimmalla hinnalla pakettiautoa 
leasingillä tarjosi Auto Kehä Oy kuukausihinnalla 281 euroa, 
jolloin koko 24 kuukauden leasing-ajalle tulisi 
kokonaiskustannukseksi 6754€ (alv 0%) 

 
 
 Taloudellinen vaikutus. Hankinnalle on varattu määrärahat 

talousarviossa 
 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 44 § 
 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Päätän hankkia pakettiauton, jonka kustannukset kahden vuoden 

sopimuksella on 6754€ (alv 0%). Esitän talous- ja 
hallintojohtajalle 24 kuukauden leasing-sopimuksen hyväksymistä 
kuukausihintaan 281€ (alv 0%). Leasing-sopimuksen 
kokonaishinnaksi tulee 6754€ (alv0%), joka jakautuu kahdelle eri 
vuodelle. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
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